
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (SUD SARDEGNA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 341 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 110 DEL 13-09-2018 

 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER PROCEDURA NEGOZIATA 
ART. 36 COMMA 2 LETT.C E COMMA 7 D.LGS. 50/2016 SS.MM.II. PER 
AFFIDAMENTO DI LAVORI DI COMPLETAMENTO E ADEGUAMENTO 
IMPIANTI SPORTIVI - COMUNE DI NURRI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Comunità Montana  n. 13/2018, con il quale viene 

conferito l’ incarico di Responsabile della Centrale Unica di Committenza alla Dott.ssa 

Emanuela Zara  -cat. D1-  

 

VISTA la Determina a contrarre n. 62 del 13.8.2018 dell’ Ufficio Tecnico del Comune di 
Nurri con la quale veniva approvata e si trasmetteva a questa CUC lo schema della 
Manifestazione di interesse e gli elaborati progettuali, al fine di demandare l’espletamento 
della procedura per l’affidamento dei lavori in oggetto; 
 
PRESO ATTO che per il procedimento in oggetto la funzione di RUP è attribuita al 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico Ing. Daniela Usai; 
 
CONSIDERATO che a tal fine sono stati predisposti gli atti relativi alla procedura di cui 

trattasi allegati alla presente;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la modulistica di gara relativa alla procedura in oggetto; 

 

Di stabilire che l’affidamento in oggetto avverrà tramite procedura negoziata senza previa 

pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016, con 

aggiudicazione mediante criterio del massimo ribasso , all’art. 95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. 

50/2016, e secondo le modalità previste nel disciplinare e nel capitolato di gara; 



 

Centrale Unica di Committenza n.110 del 13-09-2018 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

 

Di fissare il termine per la ricezione delle istanze a partecipare, a pena di esclusione, il 

1.10.2018 alle ore 23:59; 

 

Di stabilire che nel caso in cui le istanze pervenute siano superiore a 15 (quindici) si 

procederà ad estrazione pubblica il 2.10.2018 alle ore 9.30 presso la sede della Comunità 

Montana;  

 

Di pubblicare il bando in oggetto nel sito della Comunità Montana, nel sito della Regione 

Sardegna e nel sito del Ministero Trasporti; 

  

Di trasmettere la modulistica al Responsabile dell’ Ufficio Tecnico del Comune di Nurri al fine 

della pubblicazione dello stesso nel proprio bando 

 
 
 
 
 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 13-09-2018. 

 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
  Zara Emanuela 

 


